Протокол № 3
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Физическая культура___________________________________ ____________________
Количество участников: 56__________________________________________________________
Место проведения : МБОУ СЛТТ №1 им. А.Твардовского г. Починка_________________________
Дата и время: 11.11.2022-12.11.2022 10:00____________
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

Петроченкова Л.А. -  учитель физической культуры МБОУ Ппудковской СШ_____
Самусенкова А.В. -  учитель физической культуры МБОУ СШ №1 г. Починка_______________
Самофаева О.М. -  учитель физической культуры МБОУ СШ №1 г. Починка_________________
Ковалев С.Е. -  учитель физической культуры МБОУ СШ №2 г. Починка____________________
Бодунова Т.М. -  учитель физической культуры МБОУ Лучесской ОШ______________________
Тимошенкова О.В. -  учитель физической культуры МБОУ Мурыгинской СШ________________

Повестка дня
1. Утверждение списка участников второго этапа олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить список участников второго этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российско
й
Федераци
и

Образовательн
ое учреждение
(полное
название в
соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

7-8 классы (Юноши)
1 ФК8-

17
Никеенков
Тимофей

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ№1
г. Починка

8 Самусенкова
Анна

Валерьевна

85 Побед
итель

2 ФК8-
20

Ульянов
Денис

Васильевич

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

8 Самусенкова
Анна

Валерьевна

82 Призер

3 ФК8-
24

Ковтун Иван
Владимиров

ич

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

8 Рачков Сергей
Викторович

74 Призер

4 ФК7-
21

Румянцев
Андрей

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

7Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

73 Призер

5 ФК7-
22

Щепин
Матвей

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

7 Рачков Сергей
Викторович

69 Призер

Николаевич СШ
6 ФК8-

18
Черненков

Иван
Андреевич

д. Лучеса МБОУ
Лучесская ОШ

8 Бодунова
Татьяна

Михайловна

61 Призер

7 ФК7-
19

Макаров
Никита

д.
Васьково

МБОУ
Васьковская СШ

7 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

53 Призер

8 ФК7-
29

Харапонов
Кирилл

Сергеевич

Д-
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

7 Рачков Сергей
Викторович

36 Участи
ик

9 ФК8-
16

Дергач
Семен

Андреевич

д.
Рябцево

МБОУ
Рябцевская ОШ

8 Солдатенкова
Валентина
Борисовна

27 Участи
ик

7-8 классы (Девушки)
10 ФК7-

13
Савельева

Арина
Алексеевна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

7А Ковалев Сергей
Евгеньевич

79 Побед
итель

11 ФК8-
15

Тараненко
Анастасия
Витальевна

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

8А Лунькова
Татьяна

Васильевна

66 Призер

12 ФК8-
10

Веревкина
Дарья

Николаевна

п.
Стодолищ

е

МБОУ
Стодолищенская

СШ

8А Фомченков
Андрей

Никифорович

65 Призер

13 ФК7-
14

Романова
Эльвира

Сергеевна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

7А Ковалев Сергей
Евгеньевич

56 Призер

14 ФК7-
12

Маглели
Ольга

Дмитриевна

д.
Даньково

МБОУ
Даньковская

ОШ

7 Кузнецов Петр
Леонидович

54 Призер

15 ФК8-7 Минаева
Снежана

Викторовна

д.
Плоское

МБОУ
Дивинская СШ

8 Анисимов
Владислав

Анатольевич

54 Призер

16 ФК8-3 Ермаченкова
Полина

Александров
на

д.
Даньково

МБОУ
Даньковская

ОШ

8 Кузнецов Петр
Леонидович

53 Призер

17 ФК8-2 Новицкая
София

Романовна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8А Больт Юлия
Витальевна

53 Призер

18 ФК8-
11

Степченкова
Варвара

Михайловна

п.
Стодолищ

е

МБОУ
Стодолищенская

СШ

8А Фомченков
Андрей

Никифорович

51 Призер

19 ФК8-5 Никулина
Дина

Олеговна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8А Больт Юлия
Витальевна

49 Участи
ик

20 ФК8-4 Зубова
Эмилия

Андреевна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8А Больт Юлия
Витальевна

46 Участи
ик

21 ФК8-8 Ковалжи
Татьяна

Михайловна

Д-
Стригино

МКОУ
Стригинская

ОШ

8 Лупекина Яна
Александровна

45 Участи
ик

22 ФК8-9 Осипова г. МБОУ СШ №2 8А Больт Юлия 45 Участи

Дарья
Андреевна

Починок г. Починка Витальевна ик

23 ФК8-1 Гришкина
Полина

Федоровна

д.
Рябцево

МБОУ
Рябцевская ОШ

8 Солдатенкова
Валентина
Борисовна

43 Участи
ик

24 ФК8-6 Строгонова
Варвара

Андреевна

п. Княжое МБОУ
Княжинская ОШ

8 Лукша Андрей
Леонидович

43 Участи
ик

9-11 классы (Юноши)
25 ФК11-

6
Кушнарейко

Денис
Олегович

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Самофаева
Ольга

Михайловна

83 Побед
итель

26 ФК9-
29

Афоненков
Артем

Сергеевич

д.
Даньково

МБОУ
Даньковская

ОШ

9 Кузнецов Петр
Леонидович

76 Призер

27 ФК10-
9

Осипов
Александр

Леонидович

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10Б Больт Юлия
Витальевна

71 Призер

28 ФК11-
15

Дугин
Максим

Вадимович

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

11 Лунькова
Татьяна

Васильевна

69 Призер

29 ФК11-
17

Левшенков
Степан

Вячеславови
ч

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

66 Призер

30 ФК9-
22

Туманов
Дмитрий

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

9 Самофаева
Ольга

Михайловна

66 Призер

31 ФК9-8 Лозбенев
Владислав

Витальевич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

62 Призер

32 ФК9-
19

Шекин Иван
Сергеевич

д.
Васьково

МБОУ
Ваьсковская СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

61 Призер

33 ФК10-
16

Воронов
Матвей

Дмитриевич

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Рачков Сергей
Викторович

57 Призер

34 ФК10-
7

Карбушев
Максим

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ№2
г. Починка

10Б Больт Юлия
Витальевна

55 Призер

35 ФК9-
26

Баландин
Артем

Юрьевич

д.
Лысовка

МБОУ
Самолюбовская

ОШ

9 Маслова Ирина
Николаевна

45 Участи
ик

36 ФК9-
10

Блинов
Владислав
Юрьевич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

37 Участи
ик

37 ФК11-
18

Федотов
Максим

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

5 Участи
ик

38 ФК10-
14

Долгалев
Вадим

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10А Больт Юлия
Витальевна

4 Участи
ик

39 ФК11-
13

Животков
Артур

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

4 Участи
ик

40 ФК9-
27

Кабашов
Богдан

Сергеевич

д.
Климщин

о

МКОУ
Климщинская

СШ

9 Сологубова
Елена

Николаевна

4 Участи
ик

41 ФК9-
11

Наумов
Александр
Валерьевич

д.
Мурыгин

О

МБОУ
Мурыгинская

СШ

9 Салтыкова
Ольга

Владимировна

4 Участи
ик

42 ФК9-
28

Павлов
Владимир
Захарович

д.
Плоское

МБОУ
Дивинская СШ

9 Анисимов
Владислав

Анатольевич

4 Участи
ик

43 ФК10-
12

Шапортов
Данил

Владимиров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10А Больт Юлия
Витальевна

4 Участи
ик

44 ФК9-
31

Карпов Егор
Сергеевич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

3 Участи
ик

45 ФК9-
30

Климов
Дмитрий

Николаевич

д.
Даньково

МБОУ
Даньковская

ОШ

9 Кузнецов Петр
Леонидович

3 Участи
ик

46 ФК9-
21

Емецев
Вячеслав

Владимиров
ич

д.
Мурыгин

0

МБОУ
Мурыгинская

СШ

9 Тимошенкова
Ольга

Владимировна

3 Участи
ик

9-11 классы (Девушки)
47 ФК9-

25
Власова
Татьяна

Алексеевна

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

9Б Лунькова
Татьяна

Васильевна

77 Побед
итель

48 ФК9-4 Салошенкова
Виктория

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Самофаева
Ольга

Михайловна

65 Призер

49 ФК10-
1

Титова
Дарья

Дмитриевна

г.
Починок

МБОУ СШ№1
г. Починка

10 Самофаева
Ольга

Михайловна

62 Призер

50 ФК10-
5

Николаева
Анастасия
Андреевна

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Рачков Сергей
Викторович

60 Призер

51 ФК9-
32

Степанова
Анастасия

Владимиров
на

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

56 Призер

52 ФК9-
20

Федосова
Карина

Витальевна

Д-
Васьково

МБОУ
Васысовская СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

56 Призер

53 ФК11-
3

Селиванова
Анна

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Самофаева
Ольга

55 Призер

Антоновна Михайловна
54 ФК9-

23
Семикова
Екатерина

Алексеевна

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

9Б Лунькова
Татьяна

Васильевна

54 Призер

55 ФК10-
2

Бабичева
Светлана

Алексеевна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10Б Больт Юлия
Витальевна

49 Участи
ик

56 ФК9-
24

Зуева
Валерия

Алексеевна

д.
Мурыгин

о

МБОУ
Мурыгинская

СШ

9 Тимошенкова
Ольга

Владимировна

2 Участи
ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российско
й
Федераци
и

Образовательное
учреждение
(полное
название в
соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

1 ФК8-
17

Никеенков
Тимофей

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

8 Самусенкова
Анна

Валерьевна

85 Побед
итель

2 ФК8-
20

Ульянов
Денис

Васильевич

г.
Починок

МБОУ СШ№1
г. Починка

8 Самусенкова
Анна

Валерьевна

82 Призер

3 ФК8-
24

Ковтун Иван
Владимиров

ич

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

8 Рачков Сергей
Викторович

74 Призер

4 ФК7-
21

Румянцев
Андрей

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

7Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

73 Призер

5 ФК7-
22

Щепин
Матвей

Николаевич

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

7 Рачков Сергей
Викторович

69 Призер

6 ФК8-
18

Черненков
Иван

Андреевич

д. Лучеса МБОУ
Лучесская ОШ

8 Бодунова
Татьяна

Михайловна

61 Призер

7 ФК7-
19

Макаров
Никита

д.
Васьково

МБОУ
Васьковская СШ

7 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

53 Призер

8 ФК7-
13

Савельева
Арина

Алексеевна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

7А Ковалев Сергей
Евгеньевич

79 Побед
итель

9 ФК8-
15

Тараненко
Анастасия
Витальевна

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

8А Лунькова
Татьяна

Васильевна

66 Призер

10 ФК8-
10

Веревкина
Дарья

Николаевна

п.
Стодолигц

е

МБОУ
Стодолигценская

СШ

8А Фомченков
Андрей

Никифорович

65 Призер

11 ФК7-
14

Романова
Эльвира

Сергеевна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

7А Ковалев Сергей
Евгеньевич

56 Призер

12 ФК7-
12

Маглели
Ольга

Дмитриевна

д.
Даньково

МБОУ
Даньковская

ОШ

7 Кузнецов Петр
Леонидович

54 Призер

13 ФК8-7 Минаева
Снежана

Викторовна

д.
Плоское

МБОУ
Дивинская СШ

8 Анисимов
Владислав

Анатольевич

54 Призер

14 ФК8-3 Ермаченкова д. МБОУ 8 Кузнецов Петр 53 Призер

Полина
Александров

на

Даньково Даньковская
ОШ

Леонидович

15 ФК8-2 Новицкая
София

Романовна

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8А Больт Юлия
Витальевна

53 Призер

16 ФК8-
11

Степченкова
Варвара

Михайловна

п.
Стодолищ

е

МБОУ
Стодолищенская

СШ

8А Фомченков
Андрей

Никифорович

51 Призер

17 ФК11-
6

Кушнарейко
Денис

Олегович

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Самофаева
Ольга

Михайловна

83 Побед
итель

18 ФК9-
29

Афоненков
Артем

Сергеевич

д.
Даньково

МБОУ
Даньковская

ОШ

9 Кузнецов Петр
Леонидович

76 Призер

19 ФК10-
9

Осипов
Александр

Леонидович

г.
Починок

МБОУ СШ№2
г. Починка

10Б Больт Юлия
Витальевна

71 Призер

20 ФК11-
15

Дугин
Максим

Вадимович

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

11 Лунькова
Татьяна

Васильевна

69 Призер

21 ФК11-
17

Левшенков
Степан

Вячеславови
ч

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

66 Призер

22 ФК9-
22

Туманов
Дмитрий

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

9 Самофаева
Ольга

Михайловна

66 Призер

23 ФК9-8 Лозбенев
Владислав

Витальевич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

62 Призер

24 ФК9-
19

Шекин Иван
Сергеевич

д.
Васьково

МБОУ
Ваьсковская СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

61 Призер

25 ФК10-
16

Воронов
Матвей

Дмитриевич

д.
Пересна

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Рачков Сергей
Викторович

57 Призер

26 ФК10-
7

Карбушев
Максим

Александров
ич

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10Б Больт Юлия
Витальевна

55 Призер

27 ФК9-
25

Власова
Татьяна

Алексеевна

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

9Б Лунькова
Татьяна

Васильевна

77 Побед
итель

28 ФК9-4 Салошенкова
Виктория

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Самофаева
Ольга

Михайловна

65 Призер

29 ФК10-
1

Титова
Дарья

Дмитриевна

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

10 Самофаева
Ольга

Михайловна

62 Призер

30 ФК10- Николаева д. МБОУ 10 Рачков Сергей 60 Призер

5 Анастасия
Андреевна

Пересна Переснянская
СШ

Викторович

31 ФК9-
32

Степанова
Анастасия

Владимиров
на

г.
Починок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9Б Ковалев Сергей
Евгеньевич

56 Призер

32 ФК9-
20

Федосова
Карина

Витальевна

д.
Васьково

МБОУ
Васьковская СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

56 Призер

33 ФК11-
3

Селиванова
Анна

Антоновна

г.
Починок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Самофаева
Ольга

Михайловна

55 Призер

34 ФК9-
23

Семикова
Екатерина

Алексеевна

д.
Шаталово

МБОУ
Шаталовская

СШ

9Б Лунькова
Татьяна

Васильевна

54 Призер

Подпись: Председатель жюри
Секретарь жюри
Члены жюри